

Таблица

0

Таблица 2

T	Het	He
---	-----	----

18093006	Механик по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Отдел главного энергетика																						
18093007	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18093008	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.022-2017	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Канцелярия																						
049002	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049003	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Секретариат																						
049001	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Отдел информационных технологий																						
049004	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Департамент по персоналу и коммуникациям																						
049006	Ведущий специалист департамента по персоналу и коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Планово – экономический департамент																						
049007	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Департамент маркетинга, закупок и логистики																						
049008	Специалист отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Департамент метрологии, сертификации и качества																						
049009	Специалист по входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049010	Специалист по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Департамент производственного контроля и охраны труда																						
049012A	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049012-1A (049012A)	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Общий отдел																						
049013	Ведущий специалист общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Транспортный участок																						
44.018-2017	Начальник транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Рабочие ЦППС Усолье																						
44.035-2017	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель представительства -
главный инженер ЦДПС Усолые

05.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик ЦДПС Усолые
ООО «Руссоль»

05.06.2023

Главный механик ЦДПС Усолые
ООО «Руссоль»

05.06.2023

Ведущий специалист департамента по
персоналу и коммуникациям ООО
«Руссоль», представитель профкома
Межрегионального профессионального
союза работников соляной
промышленности

05.06.2023

Инженер по ОТ ДПК и ОТ ООО
«Руссоль»

05.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5573

31.05.2023